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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI “FAN S. NOLI” KORÇË 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS DHE SHKENCAVE HUMANE 

 

DATAT E PROVIMEVE TË SEMESTRIT TË PARË  

TË PROGRAMEVE TË STUDIMIT TË CIKLIT TË PARË 

VITI AKADEMIK 2018-2019 

24 Qershor  —  14 Korrik 2019 

 

 

 

Departamenti i Matematikës, Informatikës dhe Fizikës 

●  Matematikë – Informatikë 

●  Matematikë – Fizikë 

●  Teknologji Informacioni 

 

 

Departamenti i Shkencave Sociale 

 ●  Filozofi − Sociologji 

 ●  Administrim dhe Politika Sociale 

●  Shërbim Social (Profesional) 

 

 

Departamenti i Biologji Kimisë 

 ●  Biologji – Kimi 
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Viti I   Matematikë − Informatikë 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Anglishte Profesionale  24. 07. 2019 9:00 113 E. Çuka,  B. Stavre 

Analiza 2 27. 07. 2019 9:00 220 L. Ekonomi,  D. Braho 

Algjebra 2 01. 08. 2019 9:00 220 D. Xhuti,  E. Donefski  

Fizika 2 05. 08. 2019 9:00 220 E. Guliqani,  L. Kelo 

Informatika 2 08. 08. 2019 9:00 220 M. Pano, A. Shaholli 

Gjeometria Analitike 2 11. 08. 2019 9:00 220 A. Adili,  L. Margo 

Gjeometria Elementare 14. 08. 2019 9:00 220 A. Adili,  L. Margo 

 

 

 

Viti II   Matematikë − Informatikë 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Analiza 4 24. 07. 2019 11:30 220 D. Braho,  L. Ekonomi 

Algjebra 4 28. 07. 2019 11:30 220 E. Milo, D. Xhuti  

Gjeometria e Lartë 02. 08. 2019 9:00 220 L. Margo, A. Adili 

MATLAB 04. 08. 2019 9:00 222 S. Çobani, I. Palla 

Fizika 4 07. 08. 2019 9:00 220 S. Marko, E. Guliqani 

Rrjeta Kompjuterike 11. 08. 2019 11:30 220 E. Pema, M. Kotori 

POO 13. 08. 2019 11:30 220 M. Pano, R. Prodani 

 

 

 

Viti III   Matematikë − Informatikë 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Web Design 24. 07. 2019 11:30 221 R. Prodani, M. Pano 

Ekuacione Diferenciale 30. 07. 2019 9:00 220 E. Donefski, D. Braho 

Statistikë Matematike 04. 08. 2019 9:00 220 L. Margo, E. Milo 

SPSS 08. 08. 2019 9:00 222 L. Margo, S. Çobani 

Sisteme Admin.Bazë të Dhënash 12. 08. 2019 9:00 128e Dh. Beta, B. Çeliku  
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Viti I   Matematikë – Fizikë. 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Anglishte Profesionale  24. 07. 2019 9:00 113 E. Çuka,  B. Stavre 

Analiza 2 27. 07. 2019 9:00 220 L. Ekonomi,  D. Braho 

Algjebra 2 01. 08. 2019 9:00 220 D. Xhuti,  E. Donefski  

Fizika 2 05. 08. 2019 9:00 220 E. Guliqani,  L. Kelo 

Informatika 2 08. 08. 2019 9:00 220 M. Pano, A. Shaholli 

Gjeometria Analitike 2 11. 08. 2019 9:00 220 A. Adili,  L. Margo 

Gjeometria Elementare 14. 08. 2019 9:00 220 A. Adili,  L. Margo 

 

 

Viti II   Matematikë − Fizikë. 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Analiza 4 24. 07. 2019 11:30 220 D. Braho,  L. Ekonomi 

Algjebra 4 28. 07. 2019 11:30 220 E. Milo, D. Xhuti  

Gjeometria e Lartë 02. 08. 2019 9:00 220 L. Margo, A. Adili 

MATLAB 04. 08. 2019 11:30 222 S. Çobani, I. Palla 

Fizika 4 07. 08. 2019 9:00 220 S. Marko, E. Guliqani 

Aplikime të Fizikës 10. 08. 2019 9:00 113 R. Guliqani, L. Kelo  

Bazat e Elektrodinamikës 14. 08. 2019 9:00 113 H. Sykja , R. Marko 

 

 

Viti III   Matematikë − Fizikë. 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Elementë të Mekanikës Kuantik. 24. 07. 2019 9:00 117 M. Hafizi, S. Marko 

Ekuacione Diferenciale 30. 07. 2019 9:00 220 E. Donefski, D. Braho 

Statistikë Matematike 04. 08. 2019 9:00 220 L. Margo, E. Milo 

Fizika Statistike 06. 08. 2019 9:00 117 M. Ifti, S. Marko 

Fizikë Moderne 09. 08. 2019 9:00 117 L. Kelo, E. Guliqani 

Laborator 3. 11. 08. 2019 9:00 117 E. Guliqani, L. Kelo 

Astrofizikë 12. 08. 2019 9:00 117 L. Kelo, E. Guliqani 
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Viti I   Teknologji Informacioni. 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Anglishte Profesionale 24. 07. 2019 9:00 118 L. Kaçani,  B. Stavre 

Fizika e Përgjithshme 2. 25. 07. 2019 11:30 221 E. Ismail,  L. Kelo 

Probabilitet dhe Statistikë 30. 07. 2019 9:00 221 E. Milo, L. Margo 

Kimi Teknologjike 04. 08. 2019 11:30 116 S. Ajçe, I. Kallço 

Informatika 2. 08. 08. 2019 9:00 221 M. Pano, A. Shaholli 

Teori Grafesh 11. 08. 2019 9:00 221 E. Donefski, E. Milo 

Analiza Matematike 2. 14. 08. 2019 11:30 116 L. Margo, A. Adili 

 

 

Viti II   Teknologji Informacioni. 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

SPSS 24. 07. 2019 9:00 222 L. Margo, S. Çobani 

Teknologjitë e Web-it 28. 07. 2019 11:30 221 R. Prodani, M. Kotori 

Elektroteknikë 02. 08. 2019 9:00 116 M. Kotori, R. Prodani 

Teknologjitë e Multimedias 05. 08. 2019 9:00 221 M. Koleci, R. Prodani 

Menaxhim i Sistem. të Inform. 08. 08. 2019 9:00 116 M. Teneqexhi, G. Furxhi 

Rrjeta Komjuterike 11. 08. 2019 11:30 220 E. Pema, M. Kotori 

POO 13. 08. 2019 11:30 220 M. Pano,  R. Prodani   

 

 

Viti III   Teknologji Informacioni. 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

SPSS 24. 07. 2019 11:30 222 L. Margo, S. Çobani 

Inxhinieri Softi 28. 07. 2019 9:00 116 E. Simo, M. Pano 

Elektronikë Lineare 02. 08. 2019 11:30 220 M. Kotori, E. Pema 

Programim në Web 05. 08. 2019 11:30 116 R. Prodani, M. Pano 

Teori Sinjalesh 08. 08. 2019 11:30 116 M. Kotori, E. Pema 

Sisteme Admin.Bazë të Dhënash 12. 08. 2019 11:30  128 e Dh. Beta, B. Çeliku  
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Viti I   Filozofi − Sociologji 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Histori e Filozofisë (Antik) 25. 07. 2019 9:00 118 M. Profiri, A. Matka 

Teoritë Sociologjike 29. 07. 2019 9:00 118 M. Dojçe, D. Titili  

Logjika 03. 08. 2019 9:00 118 V. Dolani, M. Vampa 

Bazat e së Drejtës 06. 08. 2019 9:00 118 L. Civici, S. Ibraimllari 

Anglisht 09. 08. 2019 9:00 118 E. Xhinaku, E. Ziu 

Epistemologji 14. 08. 2019 9:00 118 A. Matka, M. Profiri 

 

 

 

Viti II   Filozofi − Sociologji 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Sociologji Politike 25. 07. 2019 9:00 221 J. Jorgji, Xh. Demolli 

Filozofi e Fesë 30. 07. 2019 11:30 221 E. Kalemaj, M. Profiri 

Antropologji 05. 08. 2019 11:30 221 D. Titili, M. Dojçe 

Filozofi Morale 10. 08. 2019 11:30 221 E. Kalemaj, M. Profiri 

Histori e Filozofisë II 14. 08. 2019 9:00 221 D. Titili, D. Pupa 

 

 

 

Viti III   Filozofi − Sociologji 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Fenomenologji 26. 07. 2019 9:00 113 S. Ibraimllari, E. Kalemaj 

Histori e Filozofisë së Shek. XX 04. 08. 2019 9:00 221 A. Matka, T. Ndini 

Sociologji Familje 12. 08. 2019 9:00 221 V. Dolani, B. Lika 
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Viti I   Administrim Politika Sociale 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Anglisht 24. 07. 2019 9:00 220 E. Ziu, E. Xhinaku 

Teoritë e Demokracisë 28. 07. 2019 9:00 220 S. Ibraimllari, Xh. Demolli 

Organizimi Admin. i Shërb. Soc. 03. 08. 2019 9:00 220 I. Zallëmi, L. Gusho 

Politikat Ekonomike 07. 08. 2019 11:30 220 J. Agolli, J. Sulillari 

Sociologji Pune 10. 08. 2019 9:00 220 M. Dojçe, D. Totili 

Logjikë 13. 07. 2019 9:00 220 V. Dolani, M. Vampa 

 

 

 

  

 

Viti II   Administrim Politika Sociale 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Vlerësim i Programeve Sociale 25. 07. 2019 11:30 220 L. Gusho, I. Zallëmi 

Politikat Sociale të BE 02. 08. 2019 11:30 221 J. Jorgji, E. Kodhel 

E Drejta Administrative 08. 08. 2019 11:30 221 L. Civici, A. Irakli  

Administrim i Shërbim. Sociale 14. 08. 2019 11:30 220 I. Zallëmi, V. Dolani 

 

 

 

 

Viti III   Administrim dhe Politika Sociale 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Idetë Politike të Shekullit XX 29. 07. 2019 9:00 220 A. Matka, T. Ndini 

Etika dhe Komunikimi në AP 06. 08. 2019 9:00 220 E. Kalemaj, J. Jorgji 

Praktika Profesionale 12. 08. 2019 9:00 220 E. Ko, S. Ib., A. Di., E. Kal. 
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Viti I   Shërbim Social 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Politikat Sociale të BE 26. 07. 2019 9:00 220 J. Jorgji, L. Morava 

Antropologji 03. 08. 2019  11:30 221 D. Titili, M. Dojçe 

Shërbimet Soc. në Mbr. të Fëmi. 09. 08. 2019 11:30 221 V. Dolani, B. Lika 

Familja dhe Kujdesi Social 14. 08. 2018 11:30 221 M. Profiri, B. Lika 
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Viti I   Biologji − Kimi. 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Embriologji Histologji 24. 07. 2019 9:00 118 G. Dimço, A. Gjata 

Biostatistikë 25. 07. 2018 9:00 116 L. Margo, E. Milo 

Botanikë 01. 08. 2019 9:00 116 R. Pengu, D. Mero 

Fizikë e Përgjithshme 04. 08. 2019 9:00 116 E. Guliqani, L. Kelo 

Kimi e Përgjithshme 2 09. 08. 2019 9:00 116 S. Ajçe, A. Gjata 

Zoologji Invertebrore 2 14. 08. 2019 9:00 116 Xh. Qirinxhi, R. Buzo 

 

 

 

Viti II   Biologji − Kimi. 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Edukim Mjedisor 24. 07. 2019 9:00 116 T. Kamburi, E. Belishta 

Kimi Mjedisi 24. 07. 2019 9:00 116 E. Belishta, T. Kamburi 

Embriologji Histologji 25. 07. 2019 11:30 116 G. Dimço, A. Gjata 

Biokimi 02. 08. 2019 11:30 116 R. Buzo, A. Gjata 

Anatomi e Njeriut 07. 08. 2019 9:00 116 D. Mero, R. Pengu 

Zoologji Vertebrore 12. 08. 2019 9:00 116 D. Mero,  R. Pengu 

 

 

 

Viti III   Biologji − Kimi. 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Kimi Fizike dhe Koloidale 26. 07. 2019 11:30 220 T. Kamburi, A. Gjata 

Mikrobiologji 02. 08. 2019 11:30 Agr. I. Kallço. Xh. Qirinxhi 

Kimi Analitike 08. 08. 2019 11:30 220 A. Gjata, R. Buzo 

Psikopedagogji 12. 08. 2019 11:30 220 E. Pylli, A. Vila 
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Përgjegjësi i Departamentit të Matematikës dhe Fizikës 

Dr. Arto Adili 

 

 

 

Përgjegjësi i Departamentit të Informatikës 

Dr. Rafail Prodani 

 

 

 

Përgjegjësi i Departamentit të Shkencave Sociale 

Dr. Magdalini Vampa 

 

 

 

 

Përgjegjësi i Departamentit të Biologjisë dhe Kimisë 

Dr. Arben Gjata 

 

 

 

 

Dekani i Fakultetit të Shkencave të Natyrës dhe Shkencave Sociale 

Prof. Dr. Gjergji Pendavinji 

 


